Trava de segurança que impeça o recolhimento
involuntário das pernas e sistema de ancoragem (fixação) completo
para instalação em ambulâncias.

572,00
UNIDADE R$ 3.919,90 R$ 2.242.182,80

Marca: MARIMED Fabricante: MARIMED Modelo: MBA57

Total Lote 37 x1 R$ 2.242.182,80

Valor Total: R$ 2.242.182,80  (dois milhões duzentos e quarenta e dois mil e cento e
oitenta e dois reais e oitenta centavos) 

3.2 -  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos